[image: image1.png]

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

        Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

         _____________________  № _____________

ПРИКАЗ № 52

                                          От 21.02.2014 г.

Об итогах районных соревнований

по лыжным гонкам среди школьников.

 21.02.2014 г.    года в Круглом лесу прошли соревнования по лыжным гонкам среди школьников. В соревнованиях приняло участие около 130 человек. Все участники показали хорошую подготовку.

В результате места распределились следующим образом:

Старшая группа.

1 место – МОУ «Гимназия», тренер А.В. Тарасов

2 место – МОУ «СОШ п. Знаменский» - тренер Д.М. Искалиев

3 место -  МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» тренер С.Ю. Севастьянов

Младшая группа

1 место - МОУ «Гимназия», тренер С.А. Углов

2 место – МОУ «ООШ с. Арбузовка», тренер Л.А. Колесова

3 место – МОУ «ООШ с. Раевка», тренер С.Н. Пахомов

Эстафета.

1 место – МОУ «СОШ п. Знаменский», МОУ «ООШ с. Канаёвка».

2 место – МОУ «Гимназия», МОУ  «СОШ с. Бартеневка»,

3 место – МОУ «СОШ с. Ивантеевка».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение судейской коллегии (протоколы прилагаются).

      2. Методисту УО И.П. Гузевой разместить информацию о командных и личных результатах соревнований по лыжным гонкам  на сайте УО  (uoivanteevka.ucoz.ru).

Начальник УО:                                                          В.А. Козлова

Итоговая таблица результатов                                                                     соревнований по лыжным гонкам                                                                              среди школьников.

21.02.2014 г.

	Восточный
	Ивановка
	Канаевка
	Яблоневый Гай
	Чернава
	Раевка
	Арбузовка
	Николаевка
	Гимназия
	Ивантеевка
	Бартеневка
	Знаменка

	Младшая группа.

	Сумма места

младших мальчиков
	47
	30
	33
	19
	30
	17
	8
	31
	2
	37
	35
	9

	Сумма мест

младших девочек
	9
	38
	43
	31
	37
	9
	11
	28
	8
	38
	27
	20

	итог
	56
	68
	76
	50
	67
	26
	19
	59
	10
	75
	62
	29

	Места в младшей группе.
	6
	10
	12
	5
	9
	3
	2
	7
	1
	11
	8
	4

	Старшая группа.

	Сумма мест юношей
	0
	16
	0
	8
	0
	0
	0
	15
	4
	21
	0
	13

	Сумма места

девушек
	0
	21
	0
	15
	0
	0
	0
	13
	5
	19
	0
	5

	Итог
	0
	37
	0
	23
	0
	0
	0
	28
	9
	40
	0
	18

	Сумма

	105

	73

	87
	19
	115

	47

	Места в старшей группе.

	5

	3

	4
	1
	6

	2

       Таблица результатов                                                                                      соревнований по лыжным гонкам                                                                              среди юношей.

Старшая группа.

	№
	Школа
	Фамилия Имя
	Место в командный зачет
	Место в личный зачет
	Время

	Гимназия
	Глаголов Данил
	1
	1
	7

	Яблоневый Гай
	Санталов Артем
	1
	1
	7

	Гимназия
	Лиморев Илья
	3
	3
	7,13

	Ивановка
	Мишин К
	4
	4
	8,07

	Знаменка
	Клубникин Николай
	5
	5
	8,09

	Николаевка
	Братчиков Роман
	6
	5
	8,38

	Яблоневый Гай
	Еряшкин Дмитрий

	6
	8,41

	Яблоневый Гай
	Куприянов Дмитрий
	7
	7
	8,53

	Знаменка
	Алексеев Сергей
	8
	8
	8,56

	Селин

	9
	10,05

	Николаевка
	Раюшкин Максим
	9
	10
	10,24

	Яблоневый Гай
	Куликов Владимир

	11
	11,17

	Ивантеевка
	Теплов Алексей
	10
	12
	11,33

	Нематов

	13
	12,15

	Ивантеевка
	Мулдашев Тимур
	11
	14
	12,26

	Ивановка
	Шумов П
	12
	15
	16,1

       Таблица результатов                                                                                соревнований по лыжным гонкам                                                                              среди девушек.
Старшая группа

	№
	Школа
	Фамилия Имя
	Место в командный зачет
	Место в личный зачет
	Время

	Гимназия
	Хованская Галя
	1
	1
	8,06

	Знаменка
	Скворцова Виктория
	2
	2
	8,53

	Знаменка
	Хованская Марина
	3
	3
	9,27

	Гимназия
	Глаголова Ксюша
	4
	4
	11,47

	Николаевка
	Кожина Юлия
	5
	5
	13,1

	Яблоневый Гай
	Шуськина Инна
	6
	6
	14,1

	Ивантеевка
	Ятманова Галина
	7
	7
	15,46

	Николаевка
	Неверова Юлия

	8
	16,26

	Николаевка
	Малахова Лилия
	8
	9
	16,53

	Яблоневый Гай
	Основина Екатерина
	9
	10
	19,07

	Ивановка
	Киреева А
	10
	11
	20,37

	Ивановка
	Масюк А
	11
	12
	20,47

	Ивантеевка
	Ксенофонтова Анна
	12
	13

         Таблица результатов                                                                             соревнований по лыжным гонкам                                                                              среди мальчиков.
Младшая группа.

	Школа
	Фамилия Имя
	Место в командный зачет
	Место в личный зачет
	Время

	Гимназия
	Родин Николай
	1
	1
	3,04

	Гимназия
	Полковников Захар
	2
	2
	3,47

	Ивантеевка
	АйтмухамбетовТалгат

	3
	3,49

	Арбузовка
	Тетешкин Иван
	3
	4
	3,5

	Знаменка
	Бектемиров Александр
	4
	5
	3,51

	Знаменка
	Завалишин Сергей
	5
	6
	3,55

	Арбузовка
	Романов Алексей
	5
	6
	3,55

	Яблоневый Гай
	Яньшин Илья

	8
	3,59

	Канаевка
	Санталов Андрей

	9
	4,02

	Знаменка
	Юриков Илья

	10
	4,12

	Яблоневый Гай
	Чекаев Артем

	11
	4,15

	Гимназия
	Дадашев Рустам

	12
	4,19

	Яблоневый Гай
	Глазков Денис
	7
	13
	4,22

	Знаменка
	Толстов Дмитрий

	14
	4,27

	Раевка
	Дорогобед Слава
	8
	15
	4,28

	Знаменка
	Трдатян Герман

	15
	4,28

	Раевка
	Валерианов Кирилл
	9
	17
	4,29

	Канаевка
	Трунин Максим

	17
	4,29

	Ивановка
	Гущин А
	10
	18
	4,31

	Канаевка
	Кочетков Дмитрий
	11
	19
	4,33

	Яблоневый Гай
	Аринушкин Алексей
	12
	20
	4,35

	Чернава
	Балабашин Леша
	13
	21
	4,52

	Бартеневка
	???
	14
	22
	4,53

	Раевка
	Кудряшов Иван

	23
	4,59

	Волобоев

	24
	5

	Николаевка
	Штаньков Сергей
	15
	25
	5,03

	Николаевка
	Корнилов Никита
	16
	26
	5,05

	Чернава
	Балабашин Егор
	17
	27
	5,11

	Ивантеевка
	Растопшин Александр
	18
	28
	5,14

	Ивантеевка
	Шатохин Сергей
	19
	29
	5,22

	Ивановка
	Тужилин А
	20
	30
	5,23

	Бартеневка
	???
	21
	31
	5,29

	Знаменка
	Искалиевдамир

	32
	5,38

	Канаевка
	Шарапов Алексей
	22
	33
	5,53

	Бартеневка
	Андросов

	34
	5,59

	Чернава
	Балабашин Николай

	35
	6,21

	Арбузовка
	Шмелев Иван

	36
	6,23

	Восточный
	Кузнецов Данил
	23
	37
	6,43

	Гимназия
	Солопов Кирилл

	38
	6,54

	Восточный
	Кирилин Илья
	24
	39
	6,57

	Гимназия
	Полковников Макар

	40
	7

	Черепков

	41
	7,05

	Гимназия
	Гончаров Данил

	42
	7,59

       Таблица результатов                                                                                соревнований по лыжным гонкам                                                                              среди девочек
Младшая группа.

	№
	Школа
	Фамилия Имя
	Место в командный зачет
	Место в личный зачет
	Время

	Гимназия
	Ростопшина  Полина
	1
	1
	4

	Арбузовка
	Теплова Яна
	2
	2
	4,3

	Раевка
	Пахомова Оля
	3
	3
	4,41

	Восточный
	Чеченкова Татьяна
	4
	4
	4,52

	Восточный
	Машкова Алина
	5
	5
	5,29

	Раевка
	Рангулова Вика
	6
	6
	5,3

	Гимназия
	Тюркина Дарья
	7
	7
	5,33

	Арбузовка
	Колеконова Яна

	8
	5,36

	Знаменка
	Байрамалиева Айнура
	8
	9
	5,38

	Арбузовка
	Дворянкина Екатерина
	9
	10
	5,43

	Канаевка
	Золотухина Анна

	11
	5,48

	Яблоневый Гай
	Фадина Таня
	10
	12
	5,53

	Бартеневка
	Дремова
	11
	13
	6,1

	Знаменка
	Викторова Татьяна
	12
	14
	6,31

	Николаевка
	Малахова Мария
	13
	15
	6,41

	Ивановка
	Корбикова В
	14
	16
	6,53

	Николаевка
	Корнилова Анастасия
	15
	17
	7,08

	Ивантеевка
	Щербинина
	16
	18
	7,17

	Бартеневка
	Фартушнова
	16
	18
	7,17

	Чернава
	Грачева Маша
	18
	20
	7,24

	Чернава
	Бугаенко Даша
	19
	21
	7,33

	Чернава
	Сабылина Алена

	22
	7,34

	Канаевка
	Мищенко Анна
	20
	23
	7,39

	Яблоневый Гай
	Суботина
	21
	24
	7,4

	Чернава
	Юрикова Вика

	25
	7,48

	Ивантеевка
	Логвинова Юлия
	22
	26
	7,58

	Канаевка
	Чупухина  Екатерина
	23
	27
	8,18

	Ивановка
	Джураева Н
	24
	28
	9,15